
 

 

 
 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAIŠIADORIŲ LIGONINĖS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAIŠIADORIŲ LIGONINĖS MOKAMŲ FIZINĖS 

MEDICINOS IR REABILTACIJOS PASLAUGŲ SĄRAŠO BEI KAINŲ PATVIRTINIMO 

 

2024 m. sausio 16 d. Nr. AD- 3 

 

                Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. liepos 30 d. 

įsakymu Nr. 357 „Dėl Mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų sąrašo, kainų nustatymo ir jų 

indeksavimo tvarkos bei šių paslaugų teikimo ir apmokėjimo tvarkos pakeitimo“ ir  indeksuotomis 

3,5382 indeksu paslaugų kainoms, patvirtintoms Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministerijos 1996 m. kovo 26 d. įsakymu Nr. 178 „Dėl Asmens sveikatos priežiūros paslaugų, 

teikiamų asmens sveikatos priežiūros įstaigose, kainyno Nr. 11-96-2 patvirtinimo“: 

               1.  T v i r t i n u viešosios įstaigos Kaišiadorių ligoninės mokamų fizinės medicinos ir 

reabilitacijos paslaugų sąrašą ir kainas (pridedamas priedas).  

              2.  Į s a k a u: 

              2.1. Sekretoriui su įsakymu supažindinti direktoriaus pavaduotoją medicinai, vyr. 

finansininką, įstaigos slaugos administratorių, ekonomistą-buhalterį, kasininką-buhalterį, visus 

skyrių vedėjus, Konsultacijų skyriaus registratores. 

              2.2. Įstaigos slaugos administratoriui patalpinti mokamų asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų sąrašus  ir kainas ligoninės skelbimų stenduose. 

             2.3. Viešųjų pirkimų specialistui užtikrinti mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų 

sąrašų  ir kainų patalpinimą VšĮ Kaišiadorių ligoninės internėtinėje svetainėje. 

              3. L a i k a u  nuo 2024 m. sausio 18 d. netekusiais galios: Viešosios įstaigos Kaišiadorių 

ligoninės  direktoriaus 2020 m. vasario 11 d. įsakymą Nr. AD-6 "Dėl mokamų asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų teikimo indeksuotų įkainių sąrašo patvirtinimo". 

               4. Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso 

nustatyta tvarka. 

 

 

 

Direktorius                                                                                                                 Linas Vitkus 

 



Priedas prie 

VšĮ Kaišiadorių ligoninės

 direktoriaus 2024-01-16

 VŠĮ KAIŠIADORIŲ LIGONINĖS  įsakymo Nr. AD-3

MOKAMŲ FIZINĖS MEDICINOS IR REABILITACIJOS 

PASLAUGŲ SĄRAŠAS IR KAINOS

Paslaugos 

kodas
Pavadinimas

Paslaugos kaina, Eur  

(indeksuota)

KINEZITERAPIJA

8001 Kvėpavimo gimnastika (1 procedūra): individualus užsiėmimas        5,94

8003
Aktyvūs pratimai reabilituojant  po įvairių ligų (atlieka pats ligonis, 

prižiūrimas kineziterapeuto, 1 procedūra):  grupinis užsiėmimas                     
5,34

8004
Aktyvūs pratimai reabilituojant  po įvairių ligų (atlieka pats ligonis, 

prižiūrimas kineziterapeuto, 1 procedūra):  individualus užsiėmimas                    
8,31

8003
Aktyvūs pratimai reabilituojant  po įvairių ligų (atlieka pats ligonis, 

prižiūrimas ergoterapeuto, 1 procedūra):  grupinis užsiėmimas                     
5,34

8004
Aktyvūs pratimai reabilituojant  po įvairių ligų (atlieka pats ligonis, 

prižiūrimas ergoterapeuto, 1 procedūra):  individualus užsiėmimas                    
8,31

8015
Pasyvūs  sunkių ligonių  reabilitacijos pratimai  (pratimai atliekami 

individualiai, padedant specialistui, 1 procedūra):
16,28

8017 Stuburo tempimas ir mankšta salėje          8,31

8018 Taikomoji KT: individualus užsiėmimas                11,89

8019 Taikomoji KT: grupinis užsiėmimas                     8,31

8004

Aktyvūs pratimai reabilituojant  po įvairių ligų (tele reabilitacija, 

virtualią mankštą atlieka pacientas, prižiūrimas kineziterapeuto, 3 

procedūros):   individualus užsiėmimas                    

8,31

8004
Interaktyvi reabilitacija su rankiniu dinamomeru, atlieka pacientas, 

prižiūrimas specialisto, 3 procedūros):   individualus užsiėmimas                    
8,31

8004
Ergoterapijos pažinimo funkcijų lavinimas (atlieka pats pacientas, 

prižiūrimas ergoterapeuto, 3 procedūros):  individualus užsiėmimas                    
8,31

8004

Ergoterapijos procedūros su virtualios realybės akiniais (atlieka pats 

pacientas, prižiūrimas ergoterapeuto, 3 procedūros):  individualus 

užsiėmimas                    

8,31

MECHANOTERAPIJA

9001 Smulkiųjų raumenų ir sąnarių treniravimas specialia įranga 9,52

9002 Vidutiniųjų raumenų ir sąnarių treniravimas  specialia įranga 11,89

9003 Stambiųjų raumenų ir sąnarių treniravimas specialia įranga 14,26

9004 Aparatinis „sausas“ stuburo tempimas  11,89

9005 Raumenyno stiprinimas treniruokliais   11,89

GYDOMASIS MASAŽAS

10001 Galvos masažas 3,57

10002 Veido masažas  3,57

10003 Kaklo srities masažas 5,34

10004
Rankos, peties ir mentės srities arba visų viršutinės galūnės sąnarių 

masažas 
7,08

10005 Alkūnės sąnario masažas 3,57



10006 Riešo sąnario masažas 3,57

10007 Plaštakos ir dilbio masažas 3,57

10008 Krūtinės ląstos masažas (iš priekio ir nugaros) 10,65

10009 Nugaros masažas 7,08

10010 Pilvo raumenų masažas 5,34

10011 Juosmens ir kryžkaulio srities segmentinis masažas 5,34

10012 Nugaros ir juosmens srities masažas 10,65

10013 Segmentinis kaklo, stuburo ir krūtinės srities masažas 12,49

10014

Stuburo srities masažas (užpakalinė kaklo, nugaros bei juosmens ir 

kryžkaulio sritys nuo kairės iki dešinės užpakalinės aksiliarinės 

linijos)               

11,89

10015 Apatinės galūnės masažas 7,08

10016
Apatinės galūnės ir juosmens srities masažas (pėdos, blauzdos, 

šlaunies, sėdmenų bei juosmens ir kryžkaulio sritys)
10,65

10017 Klubo sąnario masažas 3,57

10018 Kelio sąnario masažas 3,57

10019 Čiurnos sąnario masažas 3,57

10020 Pėdos ir blauzdos masažas 3,57

10021 Bendrasis kūdikių masažas                 12,31

10022 Bendrasis viso kūno masažas 35,56

10014

Sausas hidromasažas (bekontaktis masažas, vienu metu atliekamas 4 

vandens srovėmis, parenkant vandens jėgą (slėgį), masažo 

intensyvumo lygį, masažo sritis (intensyviau masažuojamas vietas) 

atpalaiduojanti 20 min. procedūra – skambant ramiai muzikai.           

11,89

10009 Mechaninis masažas (masažiniame krėsle) 7,08

10002 Šiluminis akių masažas (mechaninis) 3,57

10015 Limfodrenažinis masažas 7,08

10023 Lengvas bendrasis  masažas                   23,78

10024 Bendrasis vaikų masažas (iki 10 metų)      12,31

BALNEOLOGIJA IR HIDROTERAPIJA

Gydomosios vonios:

11007 Gydomosios vonios sukūrinės rankoms                     4,71

11008 Gydomosios vonios sukūrinės kojoms                       8,31

11011 Gydomosios vonios perlinės                                11,89

11012 Gydomosios vonios vaistažolių                            14,26

11013 Gydomosios vonios povandeninis masažas          14,26

11023 Parafino aplikacija                          11,89

FIZIOTERAPINIS GYDYMAS

12001 Amplipulsterapija su medikamentais                             4,71

12002 Amplipulsterapija be medikamentų                              4,21

12006 Darsonvalizacija (vieno lauko)               4,71

12008 Transkutaninis elektroneurostimuliavimas     4,71

12011 Elektrostimuliavimas (1 laukas)              4,71

12014 Vaistinių medžiagų inhaliacija               5,94

12015 Lazerio terapija (1 lauko)                   4,71

12016 Biotrono šviesos terapija 4,71

12017 Šviesos spalvų terapija 4,71

12018 Mikrobangų terapija 4,71

12021 Ultragarso terapija (1 lauko)                4,71



12023
Fonoforezė (ultragarsas su medikamentais, medikamentai įkainą 

neįeina), (1 lauko)               
5,94

12024 Kintamojo magnetinio lauko terapija (1 lauko) 3,57

12025 Nuolatinio magnetinio lauko terapija (1 lauko) 3,57

12028 Haloterapija (1 seansas)                     8,10

VšĮ Kaišiadorių ligoninės direktoriaus įsakymas įsigalioja nuo 2024 m. sausio 18 d.


